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До / To

Одделение за магистерски и докторски студии /

the Department of Master and Doctoral Studies 

 БАРАЊЕ

REQUEST 

Име и презиме / Name and Surname
Студентски Број / Student Number
ЕМБГ / UMCN
Адреса на живеење /Address of residence
Мобилен телефон / Mobile phone
Единица / Unit
Студиска програма / Study Program

Циклус на студии (заокружете) Study cycle (circle it)  А. Втор / Second Б. Трет / Third

Барам да ми се издаде/изврши / I ask to be issued: 

□ Уверение за положени испити за втор/трет циклус студии

Certificate for passed exams for second / third cycle studies
□ Уверение за завршен втор/трет циклус студии

Certificate for completed second / third cycle studies
□ Дупликат уверение за завршен втор/трет циклус студии

Copy of certificate for completed second / third cycle studies
□ Дупликат диплома

Copy of the Diploma
□ Дупликат индекс

Copy of the Student Index
□ Исписница / Student Release Form
□ Потврда за втор/трет циклус студии

Confirmation for second / third cycle studies
□ Промена на презиме

Change of Surname
□ Друго (пополнува студентот)

Other (filled by the student)

Во прилог на ова Барање ги доставувам следниве документи: 

Датум:  Барател,.............. 

___________________ 

име, презиме и потпис 

mailto:info@viyzon.edu.mk



